Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

________________________________________________________________________________

                              P O R T A R I A  Nº  029/2023

                               RAFAEL TEODORO MACHADO, Presidente da Câmara

Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei,

usando das atribuições que lhe são conferidas pela letra “a”, item
III, do artigo 19, combinado com o nº I, da letra “b”, item II, do
artigo 70, ambos os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de

1990 e de acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor,

CONSIDERANDO a comunicação da interrupção da licença

concedida ao Vereador Fernando Antônio de Souza, através da carta protocolada

nesta Casa de Leis sob o nº 547 de 04 de setembro de 2023 e seu retorno à

Vereança conforme Ata da Sessão de 05 de setembro de 2023,

                          RESOLVE,

DESIGNAR e VINCULAR, ao gabinete do Vereador Sr. Fernando Antônio de

Souza, Pedro Nascimento de Oliveira Júnior, CPF nº 157.310.447-75, Chefe de Gabinete

CCG-1, Aguinaldo de Freitas Candido, CPF nº 120.342.847-20, Assistente Parlamentar

CCG-2 e Pedro Henrique Rocha Romeiro, CPF nº 140.403.297-59 Assistente Parlamentar

CCG-2, com efeitos a partir de 06 de setembro de 2023.

                      REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

Gabinete do Presidente, 06 de setembro de 2023.

                           Rafael Teodoro Machado

                                     Presidente

________________________________________________________________________________